



Znak sprawy: PN/ 11/ 2018

Jasło, dn. 2018-03-19

## **ODPOWIEDŹ**

### **na zapytanie dotyczące treści SIWZ**

***dot.: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla Szpitala Specjalistycznego w Jasle***

Szpital Specjalistyczny w Jasle (Zamawiający) informuje, że wpłynęły zapytania od Wykonawców do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 j.t. z późn. zm.), którego przedmiotem jest dostawa materiałów opatrunkowych

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytania wraz z udzieloną odpowiedzią:

**Pytanie 1:** Pakiet 3, poz. 1, Czy Zamawiający dopuści serwety 45 x 45 cm 8w 17 nitkowe pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź 1:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 2:** Pakiet 3, poz. 1, Czy Zamawiający dopuści serwety 45 x 45 cm 4w 20 nitkowe pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź 2:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Dotyczy zapisów umowy:**

**Pytanie 3:** Czy za dni robocze Zamawiający rozumie dni od poniedziałku do piątku z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

**Odpowiedź 3:** Za dni robocze Zamawiający rozumie dni od poniedziałku do piątku – dotyczy § 4 ust. 4 umowy .

**Pytanie 4:** Par. 5 ust. 8: czy Zamawiający zgadza się zapisać, że zakaz ten nie obowiązuje w przypadku gdy opóźnienie w zapłacie przekracza 60 dni?

**Odpowiedź 4:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 5:** Par. 6: czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienie” na słowo „zwłokę”?

**Odpowiedź 5:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 6:** Par. 6 ust. 3 oraz 3a: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby za odstąpienie od umowy kara umowna wynosiła 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy/niezrealizowanej części danego Pakietu?

**Odpowiedź 6:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 7:** czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

**Odpowiedź 7:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 8:** Pakiet 1 Poz.1-2 Czy zamawiający wymaga gazę z niestrzępiącymi się brzegami?

**Odpowiedź 8:** TAK.

**Pytanie 9: Pakiet 1** Poz.1-2 Czy zamawiający wymaga gazę z podwijanymi brzegami?  
**Odpowiedź 9: TAK.**

**Pytanie 10: Pakiet 1** Poz.1-2 Czy zamawiający wymaga gazę sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7?  
**Odpowiedź 10:** Zgodnie z SIWZ

**Pytanie 11: Pakiet 1** Poz.1-2 Czy zamawiający wymaga gazę dla których masa powierzchniowa produktów z gazy zgodna jest z normą EN 14079 : 17 g/m<sup>2</sup> dla 13 nitkowych oraz 23 g/m<sup>2</sup> dla 17 nitkowych?

**Odpowiedź 11:** Zamawiający wymaga gazę min. 17 nitkową

**Pytanie 12: Pakiet 1** Poz.1-2 Czy zamawiający wymaga gazę produkowaną zgodnie z wytycznym dyrektywy 93/42/EWG wykonane z przędzy 15 TEX?

**Odpowiedź 12:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 13: Pakiet 1** Poz.1-2 Czy zamawiający dopuści gazę sterylizowaną tlenkiem etylenu?

**Odpowiedź 13:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 14: Pakiet 1** Poz.1-2 Prosimy o wydzielenie poz.1-2 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen?

**Odpowiedź 14:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 15: Pakiet 1** Poz.3.1-3.2 Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe, jałowe, pozostałe wymagania bez zmian?

**Odpowiedź 15:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 16: Pakiet 1** Poz.3.1-3.2 Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. blister x 25 szt., z przeliczeniem?

**Odpowiedź 16:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 17:** Prosimy o wydzielenie poz.1-2, 3.1-3.2, 4.4-4.5,4.7 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen.

**Odpowiedź 17:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 18:** Pakiet 3 Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie , sterylną?

**Odpowiedź 18:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 19: Pakiet 3** Czy zamawiający wymaga serwetę z niestrzępiącymi się brzegami?

**Odpowiedź 19: TAK.**

**Pytanie 20: Pakiet 3** Czy zamawiający wymaga serwetę z podwijanymi brzegami?

**Odpowiedź 20: TAK** (brzegi zabezpieczone przed wysunięciem nici)

**Pytanie 21: Pakiet 3** Czy zamawiający wymaga serwetę sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7?

**Odpowiedź 21:** Zgodnie z SIWZ

**Pytanie 22:** Pakiet 3 Czy zamawiający wymaga serwetę dla których masa powierzchniowa produktów z gazy zgodna jest z normą EN 14079 : 17 g/m<sup>2</sup> dla 13 nitkowych oraz 23 g/m<sup>2</sup> dla 17 nitkowych?

**Odpowiedź 22:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

CH

**Pytanie 23:** Pakiet 3 Czy zamawiający wymaga serwetę produkowaną zgodnie z wytycznym dyrektywy 93/42/EWG wykonane z przędzy 15 TEX?

**Odpowiedź 23:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 24:** Pakiet 3 Czy zamawiający dopuści serwetę sterylizowaną tlenkiem etylenu?

**Odpowiedź 24:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 25: Pakiet I poz. 1,2** - Prosimy o dopuszczenie gazy 13 nitkowej sterylizowanej tlenkiem etylenu, w rozmiarach zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź 25** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 26: Pakiet I poz. 3.1** – Prosimy dopuszczenie rozm. 7,5 x 7,5 w typie składania z podwiniętymi brzegami do wewnątrz co zapobiega strzępieniu się kompresów.

**Odpowiedź 26** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 27:** Prosimy o wydzielenie powyższych pozycji z całości pakietu i utworzenie z nich odrębnego przedmiotu zamówienia.

Pozytywne odpowiedzi na nasze pytania podniosą konkurencyjność postępowania i umożliwią Państwu dokonanie wyboru najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby otrzymanych ofert, a także pozwolą na zaoszczędzenie środków przeznaczonych na realizację zamówienia.

**Odpowiedź 27** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

ZATWIERDZAM

**Z-ca Dyrektora**  
ds. Administracyjno-Ekonomicznych  
Szpitala Specjalistycznego w Jasle  
*mgr Zbigniew Betlej*

Załącznik:

1. Załącznik nr 1 - Formularz cenowy uwzględniający zmiany.

Otrzymują:

1. zamieszczono na stronie internetowej [www.szpital.jaslo.pl](http://www.szpital.jaslo.pl)
2. a /a